让标的土地房地产开发项目；乙方同意按该转让价格受让标的土地房地产开发项目。

（2）双方确认，上述转让价格为含税价格，因办理本合同项下标的土地使用权转让手续过程中产生

直接应缴税费或/及支出（包括但不限于本次转让环节中增值税及附加、土地增值税、契税、企业所得税、

印花税、堤围防护费以及政府国土部门收取之行政规费）由甲乙双方按法律规定各自承担。 在移交转名

后之土地使用权证时，甲方应向乙方提供合法有效、足额之发票。

4、交易流程及价款支付

甲乙双方同意按如下流程及方式支付转让价款：

（1）双方签署本合同并生效后5个工作日内，乙方将转让款总额的10%，即￥76,382,618元整（大

写：柒仟陆佰叁拾捌万贰仟陆佰壹拾捌圆）汇付到甲方指定账户。

（其中：A合同转让款：￥65,698,423元，B合同转让款：￥10,684,195元）

（2）甲方确认收到乙方上述转让款后3个工作日内，双方共同到东莞市自然资源局申请办理标的土

地的转让登记手续。 甲方将办理标的土地使用权过户所需资料(包括但不限于土地使用证、宗地界址图、

土地价值评估报告等)提交给东莞市自然资源局办理审批手续；在取得东莞市自然资源局出具的《受理

回执》后5个工作日内，乙方应将转让款总额的20%，即￥152,765,236元整（大写：人民币壹亿伍仟贰佰

柒拾陆万伍仟贰佰叁拾陆圆）汇付到甲方上述指定账户。

（其中：A合同转让款：￥131,396,846元，B合同转让款：￥21,368,390元）

（3） 乙方取得登记在乙方名下的 《不动产权证》 后5个工作日内， 乙方将转让款总额的30%，即

￥229,147,854元整（大写：人民币贰亿贰仟玖佰壹拾肆万柒仟捌佰伍拾肆圆）汇付到甲方上述指定账

户。

（其中：A合同转让款：￥197,095,269元，B合同转让款：￥32,052,585元）

（4）标的土地之不动产权证办理到乙方名下后，甲方应将过户后之《不动产权证》及与标的土地相

关之其他所有文件资料如红线图等全部交付予乙方。 双方及时办理标的土地上房地产开发项目的相关

变更手续（包括但不限于《建设用地规划许可证》、《建设工程规划许可证》、《建筑工程施工许可证》、

《项目备案证》等）。

（5）双方约定于2021年12月31日前，乙方将转让款总额的40%，即￥305,530,472元整（大写：人民

币叁亿零伍佰伍拾叁万零肆佰柒拾贰圆）汇付到甲方上述指定账户。

（其中：A合同转让款：￥262,793,692元，B合同转让款：￥42,736,780元）

（6）至此，本合同项下交易完成，标的土地及地上房地产开发项目即为乙方所有，由乙方自行承担

相关风险及责任。

5、过渡期间

（1）本合同签署并生效后，至乙方按合同第四条之（4）款所述收到文件资料之时为本合同所称之

过渡期间。

（2）在过渡期间内，甲方确保做到：

①不将标的土地通过非法和不正当程序加以处置；

②不会有任何有害于标的土地或/及乙方之行为；

③除乙方外，不与任何其他第三方进行有关标的土地使用权转让之交易。